Senate Business and Labor Committee

Members
	Sen. Curtis S. Bramble (R), Chair
Email:  curt@bramble.com
[h] 801-226-3663

[c0 801-361-5802

  
Sen. Gene Davis (D)
Email: gdavis@le.utah.gov 
[h] 801-484-9428

[c] 801-647-8924 

Sen. Deidre M. Henderson (R) 
Email: dhenderson@le.utah.gov
[c] 801-787-6197


Sen. David P. Hinkins (R)
Email: dhinkins@le.utah.gov
[h] 435-384-5550

[c]435-748-2828
	


Sen. Karen Mayne (D)
Email: kmayne@le.utah.gov
[h] 801-968-7756

Sen. John L. Valentine (R) 

Email: jvalentine@le.utah.gov
[h] 801-224-1693

[w] 801-373-6345
Sen. Todd Weiler (R)

Email: tweiler@le.utah.gov
[h] [c] [w] 801-599-9823
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